
                                                                                                                                                                                                                                                           
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE: 
 
 
 
 
Identifikační údaje 
zadavatele: 
 
 

název: Statutární město Ostrava – městský obvod                
Poruba 
sídlo: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba  
zastoupené:  Ing. Lumírem Palyzou, starostou 
IČ:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 
Telefon, fax:  599480 111, 599480 212 
URL adresa, email:   www.moporuba.cz 
 

Předmět veřejné zakázky: 
 

Výměna výtahu v domě 501/5, 501/6, 501/7, 501/10 a 501/11 
na ul. U Oblouku, v domě 768/99 na ul. Opavské a v domě 
741/11 na Havlíčkově nám. v Ostravě – Porubě 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 
 

 
3 883 200,- Kč bez DPH  

Zvolený druh zadávacího 
řízení: 
(OŘ, ZMR) 

Otevřené řízení 

Identifikační údaje 
vybraného uchazeče, 
popř.uchazečů: 
 

 
VÝTAHY OSTRAVA, spol. s r.o., Teslova 2, 702 00 Ostrava 
- Přívoz 
 

                                                                                             
Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
(subdodavatelé): 

Na základě hodnocení dle výše nabídkové ceny, byla jejich 
nabídková cena nejnižší. 
 
Bez subdodavatele 

Identifikační údaje všech 
uchazečů a jejich 
nabídková cena bez DPH: 

1. ZITTA - výtahy, s.r.o., se sídlem Slavkov u Brna - Vážany 
nad Litavou 226, PSČ 684 01, IČ: 26908174, nabídková cena 
bez DPH: 5 000 000,- Kč  

2. Výtahy - Elektro Žižka spol. s r.o., se sídlem Frýdek-Místek - 
Nové Dvory - Kamenec 3605, PSČ 738 01, IČ: 25850261, 
nabídková cena bez DPH: 4 318 000,- Kč  

3. KONE, a.s., se sídlem Evropská 423/178, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČ: 00176842, nabídková cena bez DPH: 5 175 000,-Kč  

4. OTIS a.s., se sídlem Břeclav, J.Opletala 1279, PSČ 690 02, 
IČ: 42324254, nabídková cena bez DPH: 4 785 035,- Kč  

5. MSV Liberec, s.r.o., se sídlem Kralická 79/11, Liberec VII - 
Horní Růžodol, 460 07 Liberec, IČ: 61328952, nabídková cena 
bez DPH: 5 050 960,- Kč  



6. VÝTAHY OSTRAVA spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Přívoz, 
Teslova 873/2, IČ: 43965865, nabídková cena bez DPH: 3 883 

200,- Kč  

7. LIFTMONT CZ s.r.o., se sídlem Šternberk, Nádražní 
2459/35, PSČ 785 01, IČ: 26845687, nabídková cena bez DPH: 
4 340 000,-Kč  

8. VÝTAHY CZ, s.r.o., se sídlem Sládkova 2666/27, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25868641, nabídková cena bez 
DPH: 4 997 000,- Kč  

9. Beta Control s.r.o., se sídlem Brno - Bystrc, Černého 829/58, 
PSČ 635 00, IČ: 60696052, nabídková cena bez DPH: 
5 426 000,- Kč  

10. EV - servis s.r.o., se sídlem Na Svobodě 3152/80, Martinov 
723 00 Ostrava, IČ: 60318457, nabídková cena bez DPH: 
3 692 950,- Kč  

11. NOVA LIFT s.r.o., se sídlem Ostrava - Svinov, Nad 
Porubkou 649, PSČ 721 00, IČ: 25907654 , nabídková cena bez 
DPH: 4 311 000,- Kč  

12. LIFTCOMP a.s., se sídlem Ostrava - Poruba, Záhumenní 
č.p. 2320/11, PSČ 708 00, IČ: 25385968, nabídková cena bez 
DPH: 4 167 000,- Kč  

13. MORAVSKOSLEZSKÉ VÝTAHY spol. s r.o., se sídlem 
Opavská 193, 747 22 Dolní Benešov, IČ: 25821415, nabídková 
cena bez DPH: 3 935 400,- Kč  

Identifikační údaje 
zájemců či uchazečů, jež 
byli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení včetně 
zdůvodnění 
 

 

1. ZITTA - výtahy, s.r.o., se sídlem Slavkov u Brna - Vážany 
nad Litavou 226, PSČ 684 01, IČ: 26908174, nabídková cena 
bez DPH: 5 000 000,- Kč – předložený výpis z obchodního  
rejstříku byl starší 90 dnů ke lhůtě pro podání nabídek, nebyl 
doložen seznam stavebních prací - uchazeč byl vyzván 
k doplnění nabídky, to však neučinil – nesplnil zadávací 
podmínky 

2. Výtahy - Elektro Žižka spol. s r.o., se sídlem Frýdek-Místek - 
Nové Dvory - Kamenec 3605, PSČ 738 01, IČ: 25850261, 
nabídková cena bez DPH: 4 318 000,- Kč – nebylo doloženo 
čestné prohlášení dle §53 odst.1) písmeno f) ZVZ, nebyl 
doložen výpis z Rejstříku trestů právnické osoby a potvrzení 
správy sociálního zabezpečení – uchazeč byl vyzván k doplnění 
nabídky, doložené doklady však byly vydány k datu po lhůtě pro 
podání nabídek – nesplnil zadávací podmínky 



 

3. KONE, a.s., se sídlem Evropská 423/178, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČ: 00176842, nabídková cena bez DPH: 5 175 000,-Kč 
– nebyla doložena osvědčení objednatelů – uchazeč byl vyzván 
k doplnění nabídky, nedoložil řádně – nesplnil zadávací 
podmínky 

7. LIFTMONT CZ s.r.o., se sídlem Šternberk, Nádražní 
2459/35, PSČ 785 01, IČ: 26845687, nabídková cena bez DPH: 
4 340 000,-Kč - nebyl doložen výpis z Rejstříku trestů fyzické  
osoby, nebyl doložen seznam stavebních prací včetně referencí a 
nebyla doložena smlouva se subdodavatelem– nelze doložit 
v celém rozsahu, proto nebyl uchazeč vyzván k doplnění – 
nesplnil zadávací podmínky 

8. VÝTAHY CZ, s.r.o., se sídlem Sládkova 2666/27, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25868641, nabídková cena bez 
DPH: 4 997 000,- Kč -  nebyl doložen výpis z Rejstříku trestů 
právnické ani fyzické osoby, potvrzení příslušného finančního 
úřadu a správy sociálního zabezpečení – uchazeč byl vyzván 
k doplnění nabídky, doklady však nedoložil – nesplnil zadávací 
podmínky 

9. Beta Control s.r.o., se sídlem Brno - Bystrc, Černého 829/58, 
PSČ 635 00, IČ: 60696052, nabídková cena bez DPH: 
5 426 000,- Kč -  nebyl doložen v řádné lhůtě výpis z Rejstříku 
trestů fyzické osoby (jeden z jednatelů), potvrzení příslušného 
finančního úřadu bylo starší než 90 dnů, chyběl seznam 
referencí  – uchazeč byl vyzván k doplnění nabídky, doložil 
seznam referencí, potvrzení finančního úřadu, ale Výpis 
z Rejstříku trestů byl vystaven po lhůtě pro podání nabídek – 
nesplnil zadávací podmínky 

10. EV - servis s.r.o., se sídlem Na Svobodě 3152/80, Martinov 
723 00 Ostrava, IČ: 60318457, nabídková cena bez DPH: 
3 692 950,- Kč - nebyl doložen výpis z Rejstříku trestů 
právnické a fyzické osoby,  potvrzení příslušného finančního 
úřadu a správy sociálního zabezpečení, nebyl doložen seznam 
referencí, nebyly řádně doloženy reference, nebylo uvedeno nic 
ohledně subdodavatele - nelze doložit v celém rozsahu, proto 
nebyl uchazeč vyzván k doplnění – nesplnil zadávací podmínky 

11. NOVA LIFT s.r.o., se sídlem Ostrava - Svinov, Nad 
Porubkou 649, PSČ 721 00, IČ: 25907654 , nabídková cena bez 
DPH: 4 311 000,- Kč - nebyl doložen výpis z Rejstříku trestů 
právnické a fyzické osoby,  potvrzení příslušného finančního 
úřadu a správy sociálního zabezpečení, nebyl doložen seznam 
referencí, - uchazeč byl vyzván k doplnění nabídky, doklady 



však nedoplnil – nesplnil zadávací podmínky 

13. MORAVSKOSLEZSKÉ VÝTAHY spol. s r.o., se sídlem 
Opavská 193, 747 22 Dolní Benešov, IČ: 25821415, nabídková 
cena bez DPH: 3 935 400,- Kč - nebyl doložen výpis z Rejstříku 
trestů právnické a fyzické osoby, nebyly řádně doloženy 
reference - uchazeč byl vyzván k doplnění nabídky, nedoložil 
však výpis z Rejstříku trestů  fyzické osoby, ostatní doklady 
doplnil – nesplnil zadávací podmínky 

Odůvodnění vyloučení 
uchazeče, jehož nabídka 
obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, 
došlo-li k vyloučení: 
 

ne 

Důvod použití soutěžního 
dialogu, JŘsU či jednacího 
řízení bez uveřejnění, 
byla-li taková možnost 
využita: 
 

ne 

Důvod zrušení zadávacího 
řízení, bylo-li ZŘ zrušeno: 
 
 

ne 

Datum: 17.06.2013 Zpracoval: Pavla Pipreková 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Cieslar 
vedoucí odboru technického a provozního 


		2013-06-17T14:51:56+0200




